ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05» февраля  2011 года                                                                            № 160
                                                       пгт.Октябрьское

О формировании участковой избирательной комиссии  избирательного участка

№ 45 (п.Сергино) по выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югра   пятого созыва                                                                                                         13  марта 2011 года и  назначении председателя УИК

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии и по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 45 (п.Сергино), в соответствии со статьями 22, 27, 28 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14  закона  Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года  № 36-оз  «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе», постановлением территориальной избирательной комиссии №148 от                               29 января 2011 года «О количественном составе участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать участковую избирательную комиссию по избирательному участку  №  45 (п.Сергино), в  составе:
	Мироненко Нина Викторовна
	1956 года рождения, образование высшее, мастер участка, ООО «Северспецстройреконструкция», предложение внесено  избирателями по месту работы;

	Лихацкая Татьяна Михайловна
	1958 года рождения, образование средне- специальное, инспектор ВУп паспортного стола, Администрация сельское поселение Сергино , предложение внесено избирателями по месту работы;

	Смирнова Елена Вячеславовна
	1965 года рождения, образование средне-специальное, фельдшер, филиал Приобской городской больницы, предложение внесено    избирателями по месту работы;

	Колотовкина Александра Васильевна
	1982 года рождения, образование высшее, заместитель директора по учебно-воспительной работе, ОБУ ХМАО-Югры «Детский дом «Лучик», предложение внесено избирателями по месту работы.

	Потапова Наталия Сергеевна
	1974 года рождения, образование средне-специальное, временно неработающая ,предложение внесено Октябрьским местным отделением ВПП «Единая Россия»;

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45 (п.Сергино)  Мироненко Нину Викторовну, 1956  года рождения, образование высшее, мастера участка

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка  №  45  (п.Сергино) провести организационное заседание не позднее 10 февраля 2011 года.

            4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района                                                                       Т.Э.Лукьянова

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района                                                                       Л.В.Лобанова